
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Řevničov

(dále jen „smlouva)

Smluvní strany:

Obec Řevničov
Se sídlem OÚ:Karlovarská 98, 270 54 Řevničov
Identifikační číslo: 00244368
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Mgr.Dominikem Petráčkem, starostou
123143351/0300

(dále jen „poskytovatel”)

a

Motokros Team Revničov, z.s.
Adresa sídla: Pod Džbánem 496, 270 54 Řevničov
Identifikační Číslo: 22679103
Zastoupen: TomášemVitnerem
Bankovní spojení:265908209/0600
(dále jen „příjemce”)

Článek I
Obecné ustanovení

Ve smyslu zákona Č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o obcích”), zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů”) poskytuje poskytovatel příjemci dotaci ve výši a na účel uvedený v článku II. této

smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá.

1.

2.

3.

Článek 11
Výše dotace a její účel

Příjemci je poskytována dotace z rozpočtu poskytovatele ve výši 40.000 KČ (čtyřicet tisíc

korun českých), a to na spolkovou činnost (účast na závodech, podpora mládeže) .

Dotační prostředky lze použít pouze na úhradu způsobilých výdajů definovaných
v Pravidlech pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu obce Revničov,

účinných od 1.1.2025.
V případě použití dotace pro pořádání veřejnéakce je příjemcedotace povinen uvést na
propagačních materiálech, Žeakce je pořádána za finanční podpory obce Revničov.

Článek 111

Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude příjemci poskytnuta jednorázově do 10 kalendářních dnů od uzavření této
smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na bankovní účet uvedenýv záhlaví smlouvy.

1/3



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

4-:

2.

1.

2.

Článek IV
Základní povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje přijaté dotační prostředky použít maximálně hospodárným
způsobem a výhradněv souladu s účelem poskytnutí dotace.
Poskytnuté dotační prostředky lze použít pro financování výdajů realizovaných
v kalendářním roce 2025. Dotační prostředky nelze převádět do následujících období.
Příjemce je povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání (vyúčtování) dotace

nejpozději do 31. 1. 2026. Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněžpovinen
vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou Část dotace.

webu poskytovatelek dispoziciFormulář vyúčtování je na
(https://www.revnicov.cz/spolky-a-sdruzeni/dotacni-fond-obce/) nebo na OÚ Řevničov.
K vyúčtování je nutné doložit fotokopie účetních dokladů osvědčujících použití finančních
prostředků do výšeuvedené ve vyúčtování. Doklady musí mít náležitosti účetních
dokladů ve smyslu S 11 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví.
Příjemce odpovídá za správnost vyúčtování poskytnuté dotace. V případě zjištěných
nedostatků ve vyúčtování nebo porušenípodmínek Čin povinností vyplývajících příjemci
z této smlouvy můžeposkytovatel požadovat navrácenídotace, ČI Části dotace.
Příjemce je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat poskytovatele
o jakékoliv změně v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jeho osoby a o všech
okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho povinností dle této smlouvy.
Jestliže příjemcenesplní některou ze svýchvýšeuvedenýchpovinností, popř.porušíjinou
povinnost nepeněžité povahy vyplývající z této smlouvy, považuje se toto jednání za
porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení S 22 zákona o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů. Příjemce je v tomto případě povinen provést v souladu s ustanovením
S 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odvod za porušenírozpočtové
kázně do rozpočtu poskytovatele.

Článek V
Kontrolní ustanovení

V souladu se zákonem Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole, kontrolní řád, je poskytovatel dotace oprávněn kontrolovat
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. Tuto kontrolu vykonávají
pověřenízaměstnanci poskytovatele a členové příslušných orgánůposkytovatele.
Příjemce je povinen poskytnout veškerou poskytovatelem požadovanou součinnost při
kontrole dotace, zejménapředložit k nahlédnutí originály účetních dokladů prokazujících
použití dotačních prostředků v souladu s účelem poskytnutí dotace dle této smlouvy.
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu jak v průběhu realizace, tak
ještě po dobu pěti let následujících od ukončení realizace účelu dotace.

čl. VI
Ukončení smlouvy

Tutosmlouvu lze ukončit na základě písemnévýpovědi, výpovědní doba Činí 1 měsícode
dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Výpověď smlouvy má za následek, žeposkytovatel nepoukáže dotační prostředky na účet

příjemce. Pokud dojde k výpovědi smlouvy poté, co byly dotační prostředky již
poskytnuty na účet příjemce,vrátí příjemceposkytnuté prostředky na účet poskytovatele.

2/3




